

**Gradinita 138, str. M.Dragan
6/1, Lucrari de reparatii
interioare**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatii interioare**

Valoarea de deviz 141 428 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Coridor 1.1.1. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2	51,400	3,688	189,58
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	51,400	46,437	2 386,84
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	51,400	12,056	619,68
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	51,400	17,831	916,50
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	51,400	14,294	734,71
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	51,400	2,638	135,61

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	51,400	27,636	1 420,51
		<i>Total</i>	Lei			6 403,43
		Total Tavan Inclusiv salariu				6 403,43 4 079,40
		1.1.2. Pereti				
8	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	160,900	9,012	1 450,11
9	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	52,300	6,570	343,61
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	210,200	7,106	1 493,60
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2	210,200	3,688	775,30
12	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	14,200	12,720	180,62
13	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2	210,200	130,356	27 400,77
14	CK18C	Montarea cornier perforat din aluminiu	m	23,600	12,486	294,67
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	137,600	12,056	1 658,91

1	2	3	4	5	6	7
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	210,200	2,638	554,59
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	137,600	46,437	6 389,68
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	137,600	17,831	2 453,50
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	137,600	2,638	363,04
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	137,600	23,947	3 295,12
21	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	72,500	189,544	13 741,95
		<i>Total</i>	Lei			60 395,47
		Total Pereti Inclusiv salariu				60 395,47 32 950,75
		1.1.3. Pardosele				
22	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	42,100	6,585	277,23
23	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	53,800	12,663	681,25
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat	m2	53,800	11,614	624,84
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli	m2	53,800	46,858	2 520,96

1	2	3	4	5	6	7
		executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin				
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat	m2	53,800	11,614	624,84
27	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2	53,800	198,754	10 692,94
28	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	42,100	46,024	1 937,61
		<i>Total</i>	Lei			17 359,67
		Total Pardosele Inclusiv salariu				17 359,67 6 953,61
		1.1.4. Timplarii				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,600	11,038	83,89
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,600	1 155,955	8 785,26
31	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	20,400	12,486	254,72
32	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	6,100	11,613	70,84
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,100	2,639	16,10
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	6,100	54,587	332,98

1	2	3	4	5	6	7
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,100	12,056	73,54
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,100	17,831	108,77
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,100	2,639	16,10
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,100	23,580	143,84
		<i>Total</i>	Lei			9 886,04
		Total Timplarii Inclusiv salariu				9 886,04 870,79
		<i>Total</i>	Lei			94 044,61
		Total Coridor Inclusiv salariu				94 044,61 44 854,55
		1.2. Transportare deseuri				
39	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	10,000	20,761	207,61
40	TsH92B	Incarcarea in auto	t	10,000	29,171	291,71
41	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	10,000	56,250	562,50
		<i>Total</i>	Lei			1 061,82
		Total Transportare deseuri Inclusiv salariu				1 061,82 499,32
		<i>Total</i>	Lei			95 106,43
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			10 204,62
		<i>Transportul materialelor</i>	2 %			983,10
		<i>Total</i>				106 294,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			2 125,88
		<i>Total</i>				108 420,03
		<i>Beneficiu</i>	2 %			2 168,40
		<i>Total</i>				110 588,44
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				110 588,44 45 353,87
		2. Electricitatea				
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,000	5,782	34,69
43	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	6,000	1,313	7,88
44	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	8,000	1,576	12,61
45	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	12,000	218,208	2 618,49
46	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	6,000	62,190	373,14
47	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	12,000	53,597	643,16

1	2	3	4	5	6	7
48	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m	120,000	26,124	3 134,84
		<i>Total</i>	Lei			6 824,81
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			301,56
		<i>Transportul materialelor</i>	1 %			54,85
		<i>Total</i>				7 181,22
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			13,40
		<i>Total</i>				7 194,62
		<i>Beneficiu</i>	1 %			71,95
		<i>Total</i>				7 266,57
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				7 266,57 1 340,26

		Total	Lei			117 857
		TVA	20 %			23 571
		Total deviz: Inclusiv salariu				141 428

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Gradinita 138, str. M.Dragan
6/1, Lucrari de reparatii
interioare**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii interioare**

Valoarea de deviz 141 428 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	64,244	26,28	1 688,33
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	74,945	26,28	1 969,55
3.	71220500134011	Zidar cat.4	h-om	23,130	26,28	607,86
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	748,653	26,28	19 674,60
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,548	26,28	145,80
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	163,125	26,28	4 286,92
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	191,220	26,28	5 025,26
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	17,426	26,28	457,96
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	51,000	26,28	1 340,28
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	126,843	26,28	3 333,43
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	15,918	26,28	418,33
12.	71410200133010	Zugrav vopsitor	h-om	7,848	26,28	206,25
13.	7422010060100	Timplar	h-om	13,036	26,28	342,59
14.	7422010060100	Timplar	h-om.	6,799	26,28	178,68
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,000	26,28	499,32
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	178,419	26,28	4 688,85
17.	93100600199201	Muncitor deservire CM	h-om	10,280	26,28	270,16
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	53,084	26,28	1 395,05
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	6,276	26,28	164,93
Total manopera						46 696

Material:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	6,060	50,96	308,82
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,044	200,00	8,80
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,233	200,00	2 446,50
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,540	7,35	70,12
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,609	4,90	7,88
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 526,000	0,01	25,26
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,600	1 100,00	8 360,00
8.	2051142950700	Dibluri	buc	24,000	0,78	18,72
9.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,827	18,13	87,51
10.	2320166200729	Parchetin	l	1,614	18,13	29,26
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,800	50,00	190,00
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	61,710	12,00	740,52

13.	24165861053031	Amorsa-grund betonocontact	kg	39,240	19,00	745,56
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	78,040	21,30	1 662,25
15.	24302261000001	Fuga	kg	40,065	18,00	721,17
16.	2430226101010	Grund cu cuarț "Betonocontact"	kg	2,531	19,00	48,10
17.	2430226101010-1	Grund cu cuarț	kg	44,654	19,00	848,43
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,330	45,08	59,96
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	29,265	5,00	146,32
20.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	290,000	2,03	588,70
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	214,610	5,50	1 180,36
22.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,210	1,54	6,48
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 134,334	1,54	4 826,87
24.	2652102100713	Var pasta	m3	1,686	600,00	1 011,52
25.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	48,420	12,25	593,14
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,018	1,76	35,23
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 393,014	2,00	2 786,03
28.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	25,340	13,00	329,42
29.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	205,811	3,20	658,60
30.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	55,414	105,00	5 818,47
31.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,043	0,00	0,00
32.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,559	0,00	0,00
33.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	217,890	2,03	442,32
34.	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,051	0,00	0,00
35.	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,210	0,00	0,00
36.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	76,125	105,00	7 993,12
37.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	42,942	15,00	644,13
38.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	76,410	1,00	76,41
39.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	499,225	11,00	5 491,48
40.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,516	9,41	61,32
41.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	46,200	3,50	161,70
42.	2746167335100	Priza	buc	12,240	37,24	455,82
43.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	63,000	8,33	524,79
44.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	18,000	3,50	63,00
45.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	31,500	3,50	110,25
46.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	7,630	13,50	103,01
47.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	294,400	0,29	85,38
48.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	24,000	1,18	28,32
49.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	12,600	2,06	25,96
50.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,600	200,00	2 520,00
51.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	25,700	1,00	25,70
52.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu 3x2.5mmp	m	129,780	11,00	1 427,58
53.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	39,335	1,00	39,34
		Total materiale de constructii				54 639

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,382	1,00	4,38
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,733	1,00	2,73
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,717	1,00	21,72
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,659	1,00	4,66
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,508	1,00	1,51

6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	3,750	150,00	562,50
Total utilaje de construcții						598

Total	Lei	117 857
TVA	20 %	23 571

Total deviz: 141 428

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Gradinita 138, str. M.Dragan 6/1,
Lucrari de reparatii interioare**

Investitor DETS Ciocana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Coridor				
		1.1.1. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2			3,688
	71410200133010	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	24165861053031	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			189,58
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			46,437
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	26,28	32,06
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			2 386,84
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,056
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,50	6,05
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			619,68
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			17,831

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor				
	71220500134011	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	93100600199201	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,20	3,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			916,50
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			14,294
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	26,28	5,26
	93100600199201	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	13,00	6,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			734,71
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,638
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			135,61
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,636
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	26,28	18,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,30	8,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,76	0,11
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,35	0,37
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			1 420,51
		1.1.2. Pereti				
8	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			9,012
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	26,28	8,41
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,13	0,54
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	4,90	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			1 450,11
9	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			6,570
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,1300	26,28	3,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,1200	26,28	3,15
		<i>Total</i>	Lei			343,61
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			7,106
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	26,28	3,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			1 493,60
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2			3,688
	71410200133010	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	24165861053031	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			775,30
12	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			12,720
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	26,28	7,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	26,28	1,58
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	1,54	1,37
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	1,76	0,99
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	600,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	200,00	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			180,62
13	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2			130,356
	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,4000	26,28	63,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	26,28	9,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,9800	1,54	16,91
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0080	600,00	4,80
	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0460	200,00	9,20
	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,0363	13,50	0,49
	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3750	11,00	26,13
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0310	9,41	0,29
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	1,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	1,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			27 400,77
14	CK18C	Montarea cornier perforat din aluminiu	m			12,486
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	26,28	6,83
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,50	3,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,54	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,29	1,74
		<i>Total</i>	Lei			294,67
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,056
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,50	6,05
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			1 658,91
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,638
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			554,59
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			46,437
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	26,28	32,06
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			6 389,68
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			17,831
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,20	3,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 453,50
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,638
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			363,04
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			23,947

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,30	8,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,76	0,11
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,35	0,37
		<i>Total</i>	Lei			3 295,12
21	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			189,544
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	26,28	59,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	105,00	110,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,54	0,62
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	18,00	5,94
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,03	8,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	1,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			13 741,95
		1.1.3. Pardosele				
22	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			6,585
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	26,28	3,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	26,28	3,42
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			277,23
23	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			12,663
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	26,28	6,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	26,28	6,04
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	18,13	0,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		<i>Total</i>	Lei			681,25
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat	m2			11,614
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	26,28	3,68
	2430226101010-1	Grund cu quart	kg	0,4150	19,00	7,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			624,84
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			46,858
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	26,28	15,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,54	20,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	1,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			2 520,96
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart intr-un strat	m2			11,614
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	26,28	3,68
	2430226101010-1	Grund cu quart	kg	0,4150	19,00	7,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			624,84
27	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2			198,754
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	26,28	59,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,28	6,57

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	105,00	108,15
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,03	8,22
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	18,00	5,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,25	11,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	1,00	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	1,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			10 692,94
28	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			46,024
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	26,28	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,54	3,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	200,00	1,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	15,00	15,30
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,54	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			1 937,61
		1.1.4. Timplarii				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			11,038
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	26,28	5,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	26,28	5,52
		<i>Total</i>	Lei			83,89
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 155,955
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	26,28	19,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,28	2,10
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,29	1,16
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	50,00	25,00
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	45,08	7,89
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			8 785,26
31	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			12,486
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	26,28	6,83
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,50	3,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,54	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,29	1,74
		<i>Total</i>	Lei			254,72
32	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			11,613
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	26,28	3,68
	2430226101010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	19,00	7,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			70,84
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,639
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			16,10
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			54,587

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	26,28	40,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	1,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			332,98
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,056
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,50	6,05
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			73,54
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			17,831
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,20	3,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			108,77
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,639
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	Lei			16,10
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			23,580
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,30	8,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,76	0,11
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			143,84
		1.2. Transportare deseuri				
39	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			20,761
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	26,28	20,76
		<i>Total</i>	Lei			207,61
40	TsH92B	Incarcarea in auto	t			29,171
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	26,28	29,17
		<i>Total</i>	Lei			291,71
41	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t			56,250
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,3750	150,00	56,25
		<i>Total</i>	Lei			562,50
		2. Electricitatea				
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,782
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	26,28	5,78
		<i>Total</i>	Lei			34,69
43	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			1,313
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	26,28	1,31
		<i>Total</i>	Lei			7,88
44	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,576

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	26,28	1,58
		<i>Total</i>	Lei			12,61
45	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			218,208
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	26,28	6,04
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	200,00	210,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	2,06	2,16
		<i>Total</i>	Lei			2 618,49
46	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			62,190
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	26,28	7,10
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	50,96	51,47
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	7,35	0,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,76	0,09
		<i>Total</i>	Lei			373,14
47	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			53,597
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	26,28	8,15
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	37,24	37,98
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,76	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	7,35	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,78	1,56
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,18	2,36
		<i>Total</i>	Lei			643,16
48	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m			26,124
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	26,28	8,94
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu 3x2.5mmp	m	1,0300	11,00	11,90
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	8,33	4,37
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,50	0,92
		<i>Total</i>	Lei			3 134,84

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.